1

台灣必治妥施貴寶股份有限公司 函

地址：台北市松山區健康路 156 號 5 樓
聯絡人：詹筑雅
聯絡郵件 : Safety_Taiwan@bms.com
連絡電話：(02) 2756-1264

受文者：台灣神經免疫醫學會
發文日期：中華民國 112 年 10 月 17 日
發文字號:  BMS 藥登字第 2023117 號
附件: 光碟一張及紙本一份

主旨：本公司為執行「捷保舒膠囊 ZEPOSIA® (ozanimod)」0.23 毫克（衛

部罕藥輸字第 000077 號）、0.46 毫克（衛部罕藥輸字第 000078
號）及 0.92 毫克（衛部罕藥輸字第 000079 號）之風險管理計畫

(Risk Management Plan)，今檢送「病人與照護者指引」、「具生育能

力女性病人須知」及「處方醫師用藥評估表」予貴會，並協助轉知

貴會員，詳如說明段，請 查照。

說明：

一、 依據衛生福利部 111 年 4 月 12 日衛授食字第 1110707479 號函辦

理。

二、 為執行「捷保舒膠囊 ZEPOSIA® (ozanimod)」之風險管理計畫

(Risk Management Plan)，本公司於該產品上市後，將寄送「病人

與照護者指引」、「具生育能力女性病人須知」及「處方醫師用藥

評估表」等三份資料予貴會，並請貴會協助轉知貴會員，以藉此

溝通該藥品之相關安全資訊（附件 1~附件 3）。

三、 檢附三份資料電子檔光碟一張，其相關內容已同步刊登於本公司

官網（網址：https://www.bms.com/tw/product-information.html）。

敬祝
  醫安

台灣必治妥施貴寶股份有限公司
負責人：Kristopher Ming-Ren Hager